СОВЕТ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2021
        № 71
с. Маргенау

О внесении изменений в Решение Совета Кухаревского сельского поселения от 28.10.2021 № 60 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Федеральным законом от 16.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ч.4 ст.39 Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Совет Кухаревского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Совета Кухаревского сельского поселения от 28.10.2021 № 60 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:
1.1. Раздел 5 Положения – исключить.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу сельского поселения.

Председатель Совета

Кухаревского сельского поселения                                                      Д.М. Попандопуло

Глава

Кухаревского сельского поселения                                                       Е.М Пальчик